
Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) a sukladno financijskom planu ustanove za 2017.godinu, ravnateljicaD.V.-S.I. PETAR 

Pan Vodnjan-Dignano po ovlaštenju Upravnog vijeća dana 16.05.2017.  donosi 

 

2. IZMJENE PLANA NABAVE  za 2017. godinu 
 
 
I  

U planu nabave Klasa 400-05/17-01/04, Ur.broj: 2168-04-08-02-04 od 23 siječnja 2017. mijenja  se sljedeća stavka: 

 
Evidencijski 

broj 
Naziv robe/usluga/radova Procijenjena 

vrijednost 
bez PDV-a 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora/narudžbenice 

NAPOMENA 

 Svježe meso (130000) 
   45000 

(Travanj) 
svibanj 

(12 mj) 
  7 mjeseci 

 

 

 
Ove izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja. Iste se objavljuju na web stranicama ustanove. 

U Vodnjanu, 16 svibnja  2017. 

 

Klasa: 400-05/17-01/08            RAVNATELJICA: 

Ur.broj:2168-04-08-02-8 

                            Daniela Vitasović-Uršić,v.r. 

 


